
Prijava prihoda ortaštva/udruženja osoba (Izjava o utvrđivanju 
zajedničke porezne osnovice) za 2024.

	 Označite točan odgovor!

Molimo uzmite u obzir smjernice za popunjavanje ove prijave (E6-Erl). Informacije o podnošenju prijave elektroničkim putem 
dostupne su na bmf.gv.at ili izravno pod FinanzOnline (https://finanzonline.bmf.gv.at). Informacije o porezu na dohodak 
dostupne su na bmf.gv.at pod Findok -– Smjernice -– (Smjernice za porez na dohodak 2000.) ili pod publikacijama.

Upućivanja na zakonske odredbe koja nisu pobliže određena, odnose se na Zakon o porezu na dohodak iz 1988. (EStG 1988).

Javno  
trgovačko društvo

Komanditno 
društvo

Društvo  
građanskog prava atipično tajno društvo

Zajednički 
poduhvat Ostalo

Iznosi u eurima

Pravni oblik poduzeća

Mjesto uprave ili sjedišta, ulica, kućni broj Telefonski broj

Telefonski brojPorezni zastupnik (ime, adresa)

Poslovni prihodi od 1. 	� Poljoprivrede i 
šumarstva

2. 	� samostalnog 
rada

3. 	� industrijske ili 
poslovne djelatnosti

Ostali podatci u ortaštvu ili udruženju osoba:

Potvrda o primitku

2024

a)  društva/udruženja – rezultat iz privitka E 6c

društva/udruženja – rezultat iz privitka E 6a ili 
E 6a-1

b)

Došlo je do promjene (upisanog) omjera udjela (obrazac Verf 60 u prilogu).

Zbroj od a) i b)
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310 320 330

Poslovni prihodi uključuju 
nenadoknadive gubitke u smislu 
članka 2. stavka 2.a

Gubitci iz prethodnih godina koji se 
mogu prebiti trebaju se prebiti s 
pozitivnim prihodima u visini od:

a) vlastito poduzeće

a) vlastito poduzeće

b) udjeli

b) udjeli

341

346

342

333

332

1

1

Udjeli dobiti na temelju udjela u trustu u smislu članka 112. retka 5. koji su uključeni u 
prihode od industrijske ili poslovne djelatnosti

NAZIV ORTAŠTVA ILI UDRUŽENJA OSOBA

Porezni broj
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Prima

  Finanzamt Österreich, Postfach 260, 1000 Wien

  Finanzamt für Großbetriebe, Postfach 251, 1000 Wien

Pišite VELIKIM SLOVIMA i samo crnom ili plavom bojom. Polja s iznosima popunjavate u eurima i centima (poravnano desno). 
U svakom slučaju treba popuniti debelo obrubljena polja.
U ovoj prijavi dopuštena je i upotreba priznatog jezika etničke skupine.
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Potvrđujemo da su podatci točni i potpuni i da smo ih dali prema svojem najboljem znanju i savjesti. Poznato nam je da je davanje netočnih ili 
nepotpunih podataka kažnjivo. Ako bismo naknadno shvatili da su podatci u prijavi netočni ili nepotpuni, o tome ćemo bez odgađanja obavijestiti 
poreznu upravu (čl. 139. Saveznog poreznog zakonika).
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Porezni zastupnik (ime, adresa, telefonski broj)

Datum, potpis sudionika ili osobe ovlaštene za zastupanje

4. Prihodi od najma i zakupa

društva/udruženja – rezultat iz privitka/privitaka E 6b

kao sudionik (suvlasnik) – rezultat iz privitka E 61

Zbroj od 4.a) i b) 370

2

1
Prihodi od najma i zakupa uključuju nenadoknadive gubitke u smislu članka 2. 
stavka 2.a
S prihodima od najma u zakupa iz jednog izvora prihoda, kod kojeg je u prethodnim 
godinama nastao nenadoknadiv gubitak, treba prebiti:

371

372

6. Inozemni prihodi
Prihodi ne uključuju: 
Inozemni prihodi koji su izuzeti od oporezivanja uz pridržaj progresivnosti
Prihodi uključuju: Inozemne prihode koje je Austrija ovlaštena oporezivati 
(bez dohodaka od kapitala prema privitku E 6a/E 6a-1)

Na prihode u skladu s oznakom 395 odnosi se porez koji se može uračunati 
(bez poreza po odbitku iz privitka E 6a/E 6a-1) u visini od 

440

395

396

1

Molimo da ovoj prijavi priložite i privitke prijavi koji su u vašem slučaju potrebni, npr.:
E 6a, E 6a-1, E 6b, E 6c, E 61

VAŽNA NAPOMENA: Molimo nemojte dostavljati izvornike isprava/računa jer će svi dokumenti koje porezna uprava zaprimi nakon 
njihova elektroničkog pohranjivanja biti uništeni u skladu s propisima o zaštiti podataka! Čuvajte izvornike najmanje 7 godina radi moguće 
provjere.

b)

a)

E 6-HR-2024

Još je jednostavnije podnijeti ovu prijavu bez papira putem bmf.gv.at (FinanzOnline).
FinanzOnline je besplatan i stoji vam na raspolaganju 24 sata dnevno te ne zahtijeva poseban softver.

5. Tarifne povlastice, posebni slučajevi
Prihodi u skladu s člankom 37. (osim dobiti od otuđenja ili zatvaranja, kao i prihode u skladu 
s oznakom 167) ili u skladu s člankom 38. te prihodi prema Zakonu o promicanju energije iz 
1979. za sustave koji su pušteni u rad prije 1. 1. 2019. 

Dobit od oprosta duga u smislu članka 36. (oznaka 386)

Kvota koju treba platiti u postotcima

Prihodi od posebnog korištenja šume, na koje se primjenjuje polovica porezne stope

422

386496

167

Naknade za izvlaštenje u skladu s člankom 37. stavkom 3. 328
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